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Batenburg Bellt limietwedstrijd lange baan deel 1 2024
Nijmegen, 17-2-2024

1 - Batenburg Bellt Lange baan wedstrijd deel 1 17-02-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djanilla Brink De Dolfijn 4:52.45 200600988 5:11.93
100m: 1:11.68 200m: 2:37.21 300m: 4:00.39 400m: 5:11.93

2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 5:42.99 200900362 5:41.27
100m: 1:13.88 200m: 2:47.47 300m: 4:24.78 400m: 5:41.27

3. Mandy Berndsen VZC 5:41.88 201001138 5:46.30
100m: 1:19.86 200m: 2:48.10 300m: 4:27.92 400m: 5:46.30

4. Dewi Meijer De Dolfijn 5:43.11 201000302 5:57.41
100m: 1:22.80 200m: 2:58.07 300m: 4:41.21 400m: 5:57.41

5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 5:42.68 200800378 5:58.16
100m: 1:20.05 200m: 2:53.87 300m: 4:38.01 400m: 5:58.16

6. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 NT 201000790 6:01.78
100m: 1:27.39 200m: 2:58.98 300m: 4:38.83 400m: 6:01.78

7. Yfke van der Leij VZC 6:03.11 201000028 6:08.02
100m: 1:23.87 200m: 2:57.43 300m: 4:44.99 400m: 6:08.02

8. Pien Ooijman De Berkelduikers 6:27.38 200504500 6:21.24
100m: 1:27.63 200m: 3:01.54 300m: 4:52.66 400m: 6:21.24

9. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200302666 6:41.07
100m: 1:32.23 200m: 3:14.04 300m: 5:05.80 400m: 6:41.07

10. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 NT 201100514 6:49.03
100m: 1:35.24 200m: 3:20.94 300m: 5:19.32 400m: 6:49.03

11. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 NT 201200466 7:48.65
100m: 1:56.45 200m: 3:50.94 300m: 6:04.45 400m: 7:48.65

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rijk Leenders VZC 4:47.41 200800627 5:00.13
100m: 1:08.26 200m: 2:24.82 300m: 3:49.59 400m: 5:00.13

2. Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:00.86 200702779 5:08.96
100m: 1:07.75 200m: 2:29.21 300m: 3:57.31 400m: 5:08.96

3. Jamie Kenworthy De Dolfijn 5:11.32 200800045 5:25.19
100m: 1:08.38 200m: 2:32.98 300m: 4:07.67 400m: 5:25.19

4. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 NT 201200211 6:39.32
100m: 1:27.28 200m: 3:09.65 300m: 5:11.98 400m: 6:39.32

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 31.53 199900628 31.94
2. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.98 200600570 33.93
3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 31.83 200400140 34.63
4. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 33.27 200701522 35.73
5. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 35.63 199900604 36.02
6. Elise Boere De Zwoer 44.72 200703948 40.48
7. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 40.13 201001346 40.68
8. Annalin van Buiten De Zwoer 45.02 201001984 41.00
9. Roos Flikweert VZC 42.38 201101578 41.41

10. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg 43.87 200804568 42.27
11. Anne Sophie Moinot De Dolfijn 58.47 201202768 51.08

AFGEM Nina Tjallingii ESCA Zwemmen 47.48 201100096
AFGEM Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 37.58 200901208
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Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 27.71 200801099 28.10
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 29.59 200502131 29.65
3. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 30.39 200601923 31.37
4. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 32.84 200602739 32.08
5. Kees Wassenaar Wiekslag NT 200702917 33.27
6. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 34.90 200700935 33.81
7. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 32.02 200701801 34.00
8. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 37.62 200901195 37.01
9. Casper Hulst De Zwoer 43.47 201000605 38.27

10. Mohiz Zahir De Dolfijn 41.23 201102139 39.12
11. Ghalil Lodder Wiekslag 39.67 201000711 40.31
12. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 45.81 201100341 40.85
13. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 41.60
14. Jacob Brummelhuis De Zwoer 42.18 201200743 43.90
15. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 45.68 201102269 45.10
16. Milan Bakker De Berkelduikers 48.83 201201337 48.52 FJ 1
17. Ronald Blankenstein Aqua-Novio'94 Masters 48.00 195000013 48.52 FJ 2
18. Saul Kolijn De Dolfijn 50.99 201201071 48.67

Programmanr. 101 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 1:39.69 201300390 1:38.40
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:43.51 201300878 1:44.68
3. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1:45.81 201500192 1:49.94
4. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:55.91 201301168 1:55.27
5. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:53.64 201300876 2:00.44
6. Maud Bakker De Berkelduikers 2:04.67 201400954 2:00.97
7. Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474 2:10.60
8. Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010 2:13.19
9. Anna Rietman De Eerste Kolk 2:12.39 201500012 2:17.10

Programmanr. 102 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:45.55 201300775 1:49.88
2. Maxime Buzepol De Zwoer 2:03.23 201300139 1:50.36
3. Boris Helsdingen De Zwoer 1:59.33 201300615 1:50.61
4. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:53.12 201300131 1:51.90
5. Lucas Vos De Eerste Kolk NT 201300005 1:53.48
6. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:55.83 201300759 1:54.77 FJ 1
7. Shai Jaffe De Dolfijn 1:53.17 201300205 1:54.77 FJ 2
8. Sam Watson De Dolfijn 1:56.00 201300801 1:58.08
9. Mika Fiering De Berkelduikers NT 201401343 2:03.19

10. Julian Vos De Eerste Kolk NT 201300003 2:05.58
AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 1:49.25 201400741
AFGEM Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:49.06 201301123
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Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanna Kareinen De Dolfijn 1:07.69 200006774 1:12.99
2. Djanilla Brink De Dolfijn 1:10.91 200600988 1:14.19
3. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:15.69 200602730 1:14.51
4. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:13.74 201002302 1:17.73
5. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:24.51 201002328 1:24.36
6. Noa Spaans De Dolfijn 1:25.45 201100222 1:29.61
7. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 1:38.50 201000310 1:34.42
8. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 1:36.87 201200074 1:35.34
9. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 1:40.03 201200350 1:38.22

10. Femke Hofkens Aqua-Novio'94 Masters 1:39.25 197801094 1:40.30
11. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 1:42.59 201200012 1:41.82
12. Eva Bot Wiekslag 1:38.03 200702392 1:42.18
13. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:41.57 201200822 1:42.70
14. Ilaria Flower De Dolfijn 1:38.51 201103236 1:43.86
15. Massa Dahan VZC 1:43.93 201202204 1:45.05
16. Liv Jolink ESCA Zwemmen 1:47.32 201201908 1:52.27
17. Belle Fiering De Berkelduikers 1:51.55 201202546 1:55.15
18. Lulu Zheng Aqua-Novio'94 1:55.60 201202524 1:56.05
19. Mara van Veen De Zwoer 1:56.65 201102844 1:58.18
20. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 2:14.38 201000832 2:03.31
21. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 2:05.29

DIS Amber Beens De Eerste Kolk 1:46.92 200800020
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:07.30 199502619 1:08.26
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:11.75 200500533 1:11.93
3. Floris van der Valk Wiekslag 1:07.82 200801891 1:12.21
4. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:13.10 200500531 1:16.42
5. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:13.25 200901155 1:16.78
6. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:18.02 200700935 1:17.38
7. Finn Ooijman De Berkelduikers 1:16.87 200603161 1:20.34
8. Sjoerd van der Wilt VZC 1:15.43 200501447 1:20.90
9. Mathieu Gepkens VZC 1:16.68 201000045 1:21.66

10. Efe Can Aqua-Novio'94 1:25.04 200901417 1:25.32
11. Vijay Pultoo De Zwoer 1:28.06 200901989 1:26.11
12. Sams Noori De Zwoer 1:32.21 200603403 1:28.19
13. Berk Can Aqua-Novio'94 1:42.53 201200353 1:29.79
14. Ghalil Lodder Wiekslag 1:30.77 201000711 1:31.70
15. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 1:37.66 201100819 1:34.00
16. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:34.13 201100297 1:35.43
17. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:46.75 201100471 1:38.30
18. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg 1:43.70 201200653 1:46.40
19. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:42.43 201201157 1:46.87
20. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 1:47.85
21. Shahin Lodder Wiekslag 1:44.51 201201325 1:50.36
22. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:52.42 201001721 1:53.43

AFGEM Yarno van Dam ACZ 1:14.59 200800115
AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 1:42.12 200900553
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Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-02-2024 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madeleine Bertram De Dolfijn 2:32.59 200900516 2:36.82
100m: 1:11.68 200m: 2:36.82

2. Marre van der Wal ZV 44 2:34.74 201000046 2:39.65
100m: 1:20.35 200m: 2:39.65

3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:43.95 200900110 2:44.25
100m: 1:14.22 200m: 2:44.25

4. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:54.73 201000294 2:49.82
100m: 1:20.48 200m: 2:49.82

5. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 2:50.20 200800252 2:50.10
100m: 1:20.80 200m: 2:50.10

6. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 2:50.88 200701272 2:56.84
100m: 1:23.68 200m: 2:56.84

7. Juno de Roos De Zwoer 2:58.96 200901868 2:57.09
100m: 1:24.93 200m: 2:57.09

8. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 2:59.43 200703316 3:04.42
100m: 1:28.69 200m: 3:04.42

9. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 3:11.05 201000076 3:08.92
100m: 1:29.21 200m: 3:08.92

10. Lotte Verheij Wiekslag 3:12.06 201101476 3:13.50
11. Annalin van Buiten De Zwoer 3:12.05 201001984 3:14.50

100m: 1:30.12 200m: 3:14.50

12. Floor Flikweert VZC 3:12.53 201101576 3:16.15
100m: 1:31.25 200m: 3:16.15

13. Angelina Bos De Zwoer 3:28.22 200604964 3:19.42
100m: 1:35.75 200m: 3:19.42

14. Isabel Rodriguez Wiekslag 3:27.00 201100446 3:20.16
100m: 1:37.89 200m: 3:20.16

15. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg 3:12.34 200804568 3:20.50
100m: 1:38.49 200m: 3:20.50

16. Fay Jansen Aqua-Novio'94 3:21.15 201200154 3:22.44
100m: 1:38.21 200m: 3:22.44

17. Daniëlle Bos De Zwoer 3:36.90 200902946 3:24.08
100m: 1:44.01 200m: 3:24.08

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:16.54 200801099 2:17.06
100m: 1:02.51 200m: 2:17.06

2. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 2:20.73 200504461 2:22.96
100m: 1:06.43 200m: 2:22.96

3. Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:25.70 200801789 2:27.14
100m: 1:06.89 200m: 2:27.14

4. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:26.76 199403279 2:27.44
100m: 1:08.38 200m: 2:27.44

5. Ivo Bot Wiekslag 2:19.01 200900509 2:28.26
100m: 1:09.31 200m: 2:28.26

6. Felix Gepkens VZC 2:24.67 200800631 2:28.58
100m: 1:09.39 200m: 2:28.58

7. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 2:23.92 200601923 2:30.69
100m: 1:10.13 200m: 2:30.69

8. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 2:31.25 199306719 2:36.86
100m: 1:13.25 200m: 2:36.86

9. Cayden Malone De Dolfijn 2:39.25 201002195 2:41.65
100m: 1:18.87 200m: 2:41.65

10. Nathan Magava De Dolfijn 2:34.57 201003067 2:46.02
100m: 1:18.37 200m: 2:46.02
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Yorre van der Wal ZV 44 2:43.27 201000017 2:47.06
100m: 1:22.45 200m: 2:47.06

12. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 2:57.76 201003501 2:48.14
100m: 1:23.40 200m: 2:48.14

13. Thomas Wientjes De Zwoer 2:43.64 200703623 2:48.50
100m: 1:21.14 200m: 2:48.50

14. Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:51.85 201000489 2:56.43
100m: 1:24.03 200m: 2:56.43

15. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 2:56.44
100m: 1:21.14 200m: 2:56.44

16. David van der Valk Wiekslag 3:08.89 201100519 3:06.70
100m: 1:30.17 200m: 3:06.70

17. Evan Havenaar VZC 3:17.26 201102101 3:16.80
100m: 1:36.06 200m: 3:16.80

18. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg NT 201003493 3:17.20
100m: 1:33.47 200m: 3:17.20

19. Casper Hulst De Zwoer 3:20.15 201000605 3:18.65
100m: 1:33.94 200m: 3:18.65

20. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 3:22.66 200800295 3:18.89
100m: 1:36.53 200m: 3:18.89

21. Anton Helsdingen De Zwoer 3:27.31 200802603 3:24.57
100m: 1:43.20 200m: 3:24.57

22. Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355 4:07.60
100m: 2:05.90 200m: 4:07.60

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Rozeboom DAW 1:01.58 200601338 1:05.50
2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:06.69 200502618 1:07.61
3. Elin Brinkhof De Dolfijn 1:05.57 200900078 1:09.78
4. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 1:17.24 200304996 1:13.18
5. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 1:17.27 200900112 1:15.80
6. Noa Spaans De Dolfijn 1:25.80 201100222 1:26.38
7. Maud Smit VZC 1:26.39 200800788 1:34.16
8. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:38.80 201101668 1:35.98
9. Massa Dahan VZC 1:55.42 201202204 2:00.37

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:02.94 200800045 1:04.71
2. Rijk Leenders VZC 1:03.50 200800627 1:05.24
3. Jelte de Jong ZPCH 1:05.07 200900975 1:05.30
4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:10.78 200800989 1:07.53
5. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:12.25 200801391 1:09.83
6. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:14.98 200900611 1:13.77
7. Henry Watson De Dolfijn 1:18.75 201001703 1:16.05
8. Robby Pisters ESCA Zwemmen 1:33.10 201000101 1:22.51
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Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 29.25 200602730 28.87
2. Hanna Kareinen De Dolfijn 28.42 200006774 29.57
3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 30.55 200400140 31.90
4. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 34.62 200701522 34.32
5. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 33.91 200700302 35.01
6. Mandy Berndsen VZC 35.08 201001138 35.13
7. Eva Bot Wiekslag 34.53 200702392 35.98
8. Samantha Magava De Dolfijn 35.34 200804644 36.23
9. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 34.68 200600570 37.20

10. Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 50.78 201000310 37.97
11. Pien Ooijman De Berkelduikers 39.37 200504500 38.32
12. Belle Fiering De Berkelduikers 42.49 201202546 43.04
13. Hiba Oost ESCA Zwemmen 50.83 201202282 47.26
14. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 55.57 201200466 48.51
15. Silvia Vos De Eerste Kolk 55.07 201000442 50.37

AFGEM Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 31.14 200204904

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 25.67 200404271 25.98
2. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 28.56 200204755 28.46
3. Tom Pisters ESCA Zwemmen 29.97 200801119 28.88
4. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 31.59 200602739 29.13
5. Lou van Leeuwen De Dolfijn 29.74 200702779 30.13
6. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 31.58 200701801 31.71
7. Sams Noori De Zwoer 39.61 200603403 35.32
8. Robby Pisters ESCA Zwemmen 35.24 201000101 36.83
9. Ghalil Lodder Wiekslag 37.60 201000711 37.15

10. Mohiz Zahir De Dolfijn 38.88 201102139 38.20
11. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 37.69 201100819 38.36
12. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 43.46 201100047 39.13 FJ 1
13. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 39.73 201001721 39.13 FJ 2
14. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg 39.82 201200653 41.19
15. Milan van den Berg De Eerste Kolk 45.88 201100253 42.86
16. Shahin Lodder Wiekslag 47.60 201201325 46.63
17. Milan Bakker De Berkelduikers 56.57 201201337 59.09

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Yarno van Dam ACZ 27.17 200800115

Programmanr. 103 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 1:27.21 201300390 1:27.56
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:37.79 201400208 1:32.18
3. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 1:39.99 201300230 1:34.34
4. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:39.47 201301168 1:42.99
5. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 NT 201500192 1:45.23
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Programmanr. 104 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:26.26 201300775 1:27.05
2. Jesse Voet Aqua-Novio'94 1:35.62 201300057 1:29.96
3. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 1:39.66
4. Sam Watson De Dolfijn 1:36.81 201300801 1:39.88
5. Maxime Buzepol De Zwoer 1:54.28 201300139 1:46.26
6. Mika Fiering De Berkelduikers NT 201401343 1:50.68
7. Boris Helsdingen De Zwoer 2:19.25 201300615 2:05.08

DIS Akin Can Aqua-Novio'94 NT 201401443
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 1:49.05 201400741

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:07.48 199900628 1:09.27
2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:14.79 200900362 1:14.28
3. Amber Kunst DAW 1:06.90 200900680 1:14.84
4. Yara van Asselen De Dolfijn 1:11.56 200900408 1:16.34
5. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:16.87 201000294 1:17.54
6. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:22.50 201000790 1:22.35
7. Noa Jaffe De Dolfijn 1:19.62 201000726 1:24.25
8. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:22.39 200701272 1:25.79
9. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:30.81 201200822 1:26.99

10. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:22.85 201001346 1:27.66
11. Bente Gerlag Aqua-Novio'94 1:27.58 200902888 1:31.18
12. Lotte Verheij Wiekslag 1:29.83 201101476 1:32.30
13. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:33.00 201100446 1:33.08
14. Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 1:39.39 201003314 1:35.27
15. Mara van Veen De Zwoer 1:35.28 201102844 1:45.97

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 56.87 200700197 59.96
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:04.71 200502131 1:05.02
3. Mathieu Gepkens VZC 1:08.55 201000045 1:13.62
4. Kees Wassenaar Wiekslag 1:14.94 200702917 1:14.12
5. Yorre van der Wal ZV 44 1:14.53 201000017 1:16.27
6. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:15.81 200901195 1:17.47
7. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 1:12.28 200701801 1:17.48
8. Cayden Malone De Dolfijn 1:13.71 201002195 1:19.12
9. Nathan Magava De Dolfijn 1:14.41 201003067 1:21.15

10. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:20.06 201000489 1:25.47
11. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 1:44.45 201003493 1:28.95
12. David van der Valk Wiekslag 1:30.36 201100519 1:30.26
13. Evan Havenaar VZC 1:31.83 201102101 1:30.94
14. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:45.17 201200743 1:37.85
15. Ronald Blankenstein Aqua-Novio'94 Masters 1:48.00 195000013 1:50.04

DIS Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 1:30.12 201100341
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Batenburg Bellt limietwedstrijd lange baan deel 1 2024
Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof De Dolfijn 2:09.99 200900078 2:15.87
100m: 1:05.84 200m: 2:15.87

2. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:15.22 199803160 2:17.72
100m: 1:07.80 200m: 2:17.72

3. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 2:16.13 200203898 2:19.20
100m: 1:07.51 200m: 2:19.20

4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:26.02 200800378 2:24.34
100m: 1:10.13 200m: 2:24.34

5. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 2:23.39 200900112 2:24.80
100m: 1:09.27 200m: 2:24.80

6. Wieke Dekker De Dolfijn 2:23.45 201002020 2:29.23
100m: 1:13.26 200m: 2:29.23

7. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 2:29.09 199900604 2:37.56
100m: 1:14.86 200m: 2:37.56

8. Yfke van der Leij VZC 2:36.47 201000028 2:37.63
100m: 1:17.56 200m: 2:37.63

9. Juno de Roos De Zwoer 2:31.39 200901868 2:41.27
100m: 1:18.47 200m: 2:41.27

10. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 2:48.75 201200012 2:43.00
100m: 1:19.51 200m: 2:43.00

11. Fay Jansen Aqua-Novio'94 2:51.13 201200154 2:43.38
100m: 1:19.26 200m: 2:43.38

12. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 2:39.95 201000076 2:43.42
100m: 1:18.94 200m: 2:43.42

13. Maud Smit VZC 2:33.80 200800788 2:45.11
100m: 1:18.49 200m: 2:45.11

14. Samantha Magava De Dolfijn 2:39.65 200804644 2:46.81
100m: 1:19.63 200m: 2:46.81

15. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 2:43.85 200302666 2:46.84
100m: 1:16.26 200m: 2:46.84

16. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 3:00.68 201100514 2:49.25
100m: 1:24.51 200m: 2:49.25

17. Daniëlle Bos De Zwoer 3:02.25 200902946 2:53.66 FJ 1
100m: 1:26.76 200m: 2:53.66

18. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:00.58 201101668 2:53.66 FJ 2
100m: 1:25.29 200m: 2:53.66

19. Angelina Bos De Zwoer 3:08.70 200604964 2:56.63
100m: 1:24.41 200m: 2:56.63

20. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 2:43.06 200802654 2:56.77
100m: 1:24.87 200m: 2:56.77

21. Ilaria Flower De Dolfijn 2:49.82 201103236 2:58.79
100m: 1:27.94 200m: 2:58.79

22. Femke Hofkens Aqua-Novio'94 Masters 3:00.31 197801094 2:59.83
100m: 1:26.30 200m: 2:59.83

23. Massa Dahan VZC 2:57.07 201202204 3:06.43
100m: 1:30.17 200m: 3:06.43

AFGEM Nina Tjallingii ESCA Zwemmen 3:27.38 201100096
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Batenburg Bellt limietwedstrijd lange baan deel 1 2024
Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:00.24 200801099 2:03.34
100m: 57.06 200m: 2:03.34

2. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 2:09.56 200504461 2:08.39
100m: 1:02.69 200m: 2:08.39

3. Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:05.10 200801789 2:09.29
100m: 1:01.78 200m: 2:09.29

4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 2:16.98 200204755 2:12.95
100m: 1:05.39 200m: 2:12.95

5. Ivo Bot Wiekslag 2:04.39 200900509 2:15.05
100m: 1:04.55 200m: 2:15.05

6. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 2:14.01 199306719 2:16.01
100m: 1:05.96 200m: 2:16.01

7. Finn Ooijman De Berkelduikers 2:13.90 200603161 2:18.84
100m: 1:07.17 200m: 2:18.84

8. Sjoerd van der Wilt VZC 2:10.43 200501447 2:20.95
100m: 1:08.02 200m: 2:20.95

9. Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623 2:31.21
100m: 1:13.29 200m: 2:31.21

10. Vijay Pultoo De Zwoer 2:33.43 200901989 2:38.70
100m: 1:15.29 200m: 2:38.70

11. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 2:45.89
100m: 1:18.85 200m: 2:45.89

12. Casper Miltenburg De Dolfijn 2:48.40 201201157 2:51.34
100m: 1:22.32 200m: 2:51.34

13. Casper Hulst De Zwoer 3:10.19 201000605 2:57.20
100m: 1:26.28 200m: 2:57.20

14. Anton Helsdingen De Zwoer 3:08.34 200802603 3:03.89
100m: 1:28.27 200m: 3:03.89

15. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3:48.89 201200355 3:38.34
100m: 1:47.71 200m: 3:38.34

AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 3:03.74 200900553

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 34.29 200602730 33.86
2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 35.37 200502618 35.52
3. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 34.78 201002302 36.14
4. Marre van der Wal ZV 44 35.98 201000046 37.31
5. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 43.67 201200074 42.78
6. Amber Beens De Eerste Kolk 48.68 200800020 46.05
7. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 40.77 200703316 46.65
8. Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 51.06 201201554 48.92
9. Ilaria Flower De Dolfijn 46.27 201103236 49.49

10. Sylvie Schaap ESCA Zwemmen 50.59 201202246 50.82
11. Floor Flikweert VZC 49.03 201101576 51.29
12. Lulu Zheng Aqua-Novio'94 53.42 201202524 54.80
13. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 57.33 201200466 55.59
14. Anne Sophie Moinot De Dolfijn 1:00.56 201202768 58.86
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Batenburg Bellt limietwedstrijd lange baan deel 1 2024
Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 30.97 200500533 30.38
2. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.53 200500531 31.32
3. Martijn Velders Aqua-Novio'94 31.20 199502619 31.48 FJ 1
4. Floris van der Valk Wiekslag NT 200801891 31.48 FJ 2
5. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 36.42 200700935 33.98
6. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 34.16 200901155 34.82
7. Efe Can Aqua-Novio'94 38.88 200901417 37.46
8. Mink Hugen Aqua-Novio'94 36.16 200801391 37.68
9. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 37.64 201003501 38.53

10. Berk Can Aqua-Novio'94 44.36 201200353 40.68
11. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 44.35
12. David van der Valk Wiekslag 44.65 201100519 46.72
13. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 54.02 201102269 46.90
14. Milan van den Berg De Eerste Kolk 49.74 201100253 48.11
15. Saul Kolijn De Dolfijn 55.78 201201071 56.81

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 50.12 201102757
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Yarno van Dam ACZ 34.37 200800115
AFGEM Jordan Neyhoft Wiekslag 40.47 201000765
AFGEM Kick Tomassen De Berkelduikers 49.28 201102953

Programmanr. 105 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 1:15.36 201300390 1:12.30
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:20.49 201400208 1:21.72
3. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 1:31.65 201300230 1:23.66
4. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1:31.83 201500192 1:33.20
5. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:38.00 201301168 1:33.52
6. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:33.47 201300876 1:36.87
7. Anna Rietman De Eerste Kolk 1:46.79 201500012 1:41.44
8. Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474 1:50.04
9. Lotte van den Berg De Eerste Kolk NT 201500010 2:12.07

Programmanr. 106 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:16.50 201300775 1:16.81
2. Jesse Voet Aqua-Novio'94 1:23.16 201300057 1:18.15
3. Shai Jaffe De Dolfijn 1:18.28 201300205 1:19.77
4. Maxime Buzepol De Zwoer 1:26.91 201300139 1:26.43
5. Lucas Vos De Eerste Kolk NT 201300005 1:28.06
6. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:33.90 201400115 1:29.94
7. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:43.09 201300759 1:29.97
8. Boris Helsdingen De Zwoer 1:55.84 201300615 1:37.54
9. Mika Fiering De Berkelduikers 1:51.11 201401343 1:41.74

10. Akin Can Aqua-Novio'94 NT 201401443 2:05.32
AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 1:26.91 201400741
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Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madeleine Bertram De Dolfijn 2:27.74 200900516 2:31.54 FJ 1
100m: 1:13.72 200m: 2:31.54

2. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 2:27.08 199900628 2:31.54 FJ 2
100m: 1:12.72 200m: 2:31.54

3. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:36.58 200701522 2:41.61
100m: 1:18.11 200m: 2:41.61

4. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:46.50 201000294 2:42.91
100m: 1:19.70 200m: 2:42.91

5. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:39.41 200600570 2:47.69
100m: 1:20.78 200m: 2:47.69

6. Noa Spaans De Dolfijn 2:46.88 201100222 2:47.80
100m: 1:21.67 200m: 2:47.80

7. Wieke Dekker De Dolfijn 2:41.35 201002020 2:48.47
100m: 1:22.16 200m: 2:48.47

8. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 2:51.84 200800252 2:50.89
100m: 1:24.10 200m: 2:50.89

9. Pien Ooijman De Berkelduikers 2:51.35 200504500 2:56.73
100m: 1:26.67 200m: 2:56.73

10. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 3:08.02 201200012 3:07.75
100m: 1:32.25 200m: 3:07.75

AFGEM Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 2:33.16 200400140

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Senioren Open
17-02-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:05.55 200404271 2:14.49
100m: 1:05.18 200m: 2:14.49

2. Rijk Leenders VZC 2:11.02 200800627 2:16.96
100m: 1:08.16 200m: 2:16.96

3. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:23.93 199403279 2:28.35
100m: 1:13.11 200m: 2:28.35

4. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 2:33.82 200800989 2:29.42
100m: 1:13.65 200m: 2:29.42

5. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 2:59.43 201100297 2:52.95
100m: 1:24.71 200m: 2:52.95

6. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 3:00.00 201200211 2:53.52
100m: 1:25.21 200m: 2:53.52

7. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 3:15.00 201100471 3:02.64
100m: 1:29.33 200m: 3:02.64

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:00.41 201002302 1:03.83
2. Dewi Meijer De Dolfijn 1:06.08 201000302 1:04.45
3. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 1:11.53 200304996 1:04.65
4. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:05.95 201002328 1:04.72
5. Amber Kunst DAW 1:00.74 200900680 1:05.11
6. Yara van Asselen De Dolfijn 1:04.00 200900408 1:05.82
7. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 1:08.66 200700302 1:11.12
8. Juno de Roos De Zwoer 1:12.94 200901868 1:12.67
9. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:13.39 201001346 1:12.88

10. Bente Gerlag Aqua-Novio'94 1:17.98 200902888 1:13.89
11. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:12.29 200703316 1:14.43
12. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 1:18.19 201200350 1:14.49
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Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Annalin van Buiten De Zwoer 1:15.36 201001984 1:15.33
14. Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:14.51 201000076 1:15.82
15. Eva Bot Wiekslag 1:13.13 200702392 1:17.92
16. Daniëlle Bos De Zwoer 1:24.17 200902946 1:18.04
17. Angelina Bos De Zwoer 1:22.61 200604964 1:18.62
18. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:22.07 201200822 1:19.49
19. Belle Fiering De Berkelduikers 1:22.86 201202546 1:21.82
20. Hiba Oost ESCA Zwemmen 1:23.87 201202282 1:22.99
21. Elise Boere De Zwoer 1:22.48 200703948 1:23.24
22. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 1:28.64
23. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:32.08 201200466 1:28.84
24. Mara van Veen De Zwoer 1:30.30 201102844 1:31.23
25. Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 1:37.39 201201554 1:33.46
26. Lulu Zheng Aqua-Novio'94 1:34.59 201202524 1:36.22

AFGEM Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:11.14 200901208

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 47.03 199506291 52.58
2. Nándor Szabó De Dolfijn 50.65 200700475 53.74
3. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 58.49 200504461 57.69
4. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 57.52 200601923 58.97
5. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 58.62 200502131 59.18
6. Felix Gepkens VZC 58.77 200800631 1:00.31
7. Ivo Bot Wiekslag 56.80 200900509 1:00.36
8. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:00.43 199306719 1:00.48
9. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:01.61 200602739 1:00.74

10. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:05.80 200900727 1:02.42
11. Sjoerd van der Wilt VZC 58.78 200501447 1:03.14
12. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:04.02 200900611 1:04.27
13. Cayden Malone De Dolfijn 1:04.01 201002195 1:04.45
14. Thomas Wientjes De Zwoer 1:07.46 200703623 1:05.95
15. Tom Pisters ESCA Zwemmen 1:11.37 200801119 1:06.31
16. Yorre van der Wal ZV 44 1:05.91 201000017 1:06.97
17. Henry Watson De Dolfijn 1:08.83 201001703 1:07.56
18. Vijay Pultoo De Zwoer 1:11.20 200901989 1:07.70
19. Kees Wassenaar Wiekslag 1:05.13 200702917 1:07.89
20. Nathan Magava De Dolfijn 1:03.41 201003067 1:08.59
21. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:09.70 200901195 1:08.61
22. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:08.58 201000489 1:10.83
23. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:13.56 201201157 1:13.55
24. Evan Havenaar VZC 1:17.81 201102101 1:14.27
25. Sams Noori De Zwoer 1:21.67 200603403 1:15.05 FJ 1
26. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 1:22.64 201100341 1:15.05 FJ 2
27. Berk Can Aqua-Novio'94 1:19.94 201200353 1:16.01
28. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 1:18.34
29. Casper Hulst De Zwoer 1:28.86 201000605 1:18.68
30. Anton Helsdingen De Zwoer 1:20.23 200802603 1:20.48
31. Shahin Lodder Wiekslag 1:28.77 201201325 1:27.89
32. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:25.36 201200743 1:27.95
33. Saul Kolijn De Dolfijn 1:41.02 201201071 1:39.51

AFGEM Jordan Neyhoft Wiekslag 1:04.67 201000765
AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 1:29.34 200900553
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Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 107 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 34.73 201300878 37.02
2. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 37.91 201300230 38.15
3. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 41.23 201500192 40.94
4. Maud Bakker De Berkelduikers 53.83 201400954 48.72

Programmanr. 108 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 35.36 201300775 35.74
2. Jesse Voet Aqua-Novio'94 39.68 201300057 35.86
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 37.18 201300131 37.71
4. Sam Watson De Dolfijn 42.64 201300801 40.61
5. Julian Vos De Eerste Kolk 48.45 201300003 43.19
6. Akin Can Aqua-Novio'94 53.28 201401443 54.76

AFGEM Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 35.69 201301123

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djanilla Brink De Dolfijn 2:29.47 200600988 2:37.29
100m: 1:14.67 200m: 2:37.29

2. Mandy Berndsen VZC 3:11.39 201001138 3:16.97
100m: 1:33.49 200m: 3:16.97

3. Noa Jaffe De Dolfijn 3:10.64 201000726 3:19.78
100m: 1:34.33 200m: 3:19.78

4. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200302666 3:27.92
100m: 1:37.72 200m: 3:27.92

5. Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 3:40.75 201003314 3:43.87
100m: 1:47.16 200m: 3:43.87

AFGEM Nina Tjallingii ESCA Zwemmen 3:40.10 201100096
AFGEM Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:42.35 200204904

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
17-02-2024 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Valk Wiekslag 2:39.72 200801891 2:46.35
100m: 1:20.61 200m: 2:46.35

2. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 2:38.76 200901155 2:46.95
100m: 1:18.95 200m: 2:46.95

3. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 3:08.25 201003501 3:03.33
100m: 1:26.08 200m: 3:03.33

4. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 3:22.26 201100819 3:19.03
100m: 1:36.56 200m: 3:19.03

5. Mohiz Zahir De Dolfijn 3:14.42 201102139 3:20.25
100m: 1:37.28 200m: 3:20.25

6. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 3:24.79 201100297 3:24.14
100m: 1:39.26 200m: 3:24.14

7. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 3:26.67
100m: 1:39.42 200m: 3:26.67

8. Milan Bakker De Berkelduikers 3:57.83 201201337 3:55.29
100m: 1:55.34 200m: 3:55.29
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Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 2:35.00 200900362 2:50.29
100m: 1:14.91 200m: 2:50.29

2. Marre van der Wal ZV 44 2:52.39 201000046 2:53.26
100m: 1:22.18 200m: 2:53.26

3. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 3:08.34 200900112 2:57.75
100m: 1:18.02 200m: 2:57.75

4. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:35.00 200900110 3:03.00
100m: 1:17.86 200m: 3:03.00

5. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 3:06.93 200600084 3:12.45
100m: 1:22.58 200m: 3:12.45

6. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201101668 3:50.01
100m: 1:46.02 200m: 3:50.01

DIS Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg NT 200802654
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
17-02-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:20.90 200702779 2:23.10
100m: 1:07.09 200m: 2:23.10

2. Jamie Kenworthy De Dolfijn 2:27.08 200800045 2:32.95
100m: 1:09.32 200m: 2:32.95

3. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 3:50.71
100m: 1:45.04 200m: 3:50.71

AFGEM Yarno van Dam ACZ 2:22.04 200800115

Programmanr. 109 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 40.83 201300390 36.71
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 43.82 201400208 44.51
3. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 51.05 201300876 52.61
4. Anna Rietman De Eerste Kolk 59.58 201500012 54.68
5. Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474 1:07.36

DIS Lotte van den Berg De Eerste Kolk 1:12.68 201500010
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., tevens dis VH

Programmanr. 110 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
17-02-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 39.71 201300205 40.46
2. Jesse Voet Aqua-Novio'94 46.75 201300057 43.32
3. Maxime Buzepol De Zwoer 50.67 201300139 49.12
4. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 46.64 201400115 50.98
5. Dirk Rietman De Eerste Kolk 52.89 201300131 51.65
6. Boris Helsdingen De Zwoer NT 201300615 56.06
7. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:04.29 201300759 56.57

AFGEM Floris van der Veen De Zwoer 48.51 201400741
AFGEM Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 45.64 201301123
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Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 27.04 200203898 27.47
2. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 28.94 200701272 29.36
3. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 31.27 201002328 29.58
4. Yara van Asselen De Dolfijn 29.43 200900408 30.22
5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 30.17 200800378 30.41
6. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 30.87 200700302 30.76
7. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 32.37 201000790 31.61
8. Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 32.30 201200012 32.29
9. Juno de Roos De Zwoer 34.72 200901868 32.88

10. Samantha Magava De Dolfijn 30.73 200804644 32.99
11. Yfke van der Leij VZC 33.19 201000028 33.26
12. Annalin van Buiten De Zwoer 32.97 201001984 33.36
13. Fay Jansen Aqua-Novio'94 35.59 201200154 33.68
14. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 34.14 201100514 34.21
15. Angelina Bos De Zwoer 36.13 200604964 34.40
16. Noa Jaffe De Dolfijn 31.72 201000726 34.52
17. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 37.38 201200822 34.72
18. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 34.00 201200074 34.75
19. Daniëlle Bos De Zwoer 37.90 200902946 34.98
20. Elise Boere De Zwoer 35.16 200703948 35.38
21. Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 38.48 201003314 37.02
22. Liv Jolink ESCA Zwemmen 38.71 201201908 37.31
23. Lotte Verheij Wiekslag 36.84 201101476 37.42
24. Isabel Rodriguez Wiekslag 39.70 201100446 37.77
25. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 41.03 201200466 38.06
26. Mara van Veen De Zwoer 39.38 201102844 38.09
27. Sylvie Schaap ESCA Zwemmen 39.54 201202246 38.89
28. Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 43.54 201201554 40.57
29. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 41.07 201000832 41.52
30. Lulu Zheng Aqua-Novio'94 42.28 201202524 43.75
31. Anne Sophie Moinot De Dolfijn 50.28 201202768 46.09

AFGEM Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 31.41 200901208
AFGEM Femke Hofkens Aqua-Novio'94 Masters 34.75 197801094

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 21.13 199506291 23.15
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 24.07 200801099 23.69
3. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 25.48 200500533 25.40
4. Floris van der Valk Wiekslag 25.30 200801891 26.32
5. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 26.15 200502131 26.35
6. Rian Schoneveld De Berkelduikers 27.05 200801789 26.74
7. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 26.99 200500531 26.94
8. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 27.50 200700935 26.98
9. Martijn Velders Aqua-Novio'94 26.37 199502619 27.02

10. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 27.04
11. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 29.08 200800989 27.80
12. Felix Gepkens VZC 27.47 200800631 27.82
13. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 28.57 200701801 28.28
14. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 29.59 200900727 28.47
15. Thomas Wientjes De Zwoer 29.65 200703623 28.90
16. Finn Ooijman De Berkelduikers 28.03 200603161 29.31
17. Noah Jansen Aqua-Novio'94 29.30 200900611 29.86
18. Kees Wassenaar Wiekslag 30.20 200702917 30.07 FJ 1
19. Mathieu Gepkens VZC 29.83 201000045 30.07 FJ 2
20. Vijay Pultoo De Zwoer 31.47 200901989 30.07 FJ 3
21. Robby Pisters ESCA Zwemmen 31.43 201000101 30.59
22. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 32.23 200800295 31.77
23. Sams Noori De Zwoer 31.88 200603403 31.90
24. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 35.77 201200211 32.57
25. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 36.46 201100471 32.83
26. Casper Hulst De Zwoer 35.93 201000605 32.86



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Aqua-Novio'94 18-02-2024 10:43 - pagina 16

Batenburg Bellt limietwedstrijd lange baan deel 1 2024
Nijmegen, 17-2-2024

Programmanr. 28, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

27. Berk Can Aqua-Novio'94 35.10 201200353 33.24
28. Anton Helsdingen De Zwoer 37.50 200802603 34.35
29. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 37.48 201003493 35.04
30. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg 36.33 201200653 35.46
31. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 40.83 201102269 37.56
32. Jacob Brummelhuis De Zwoer 42.19 201200743 37.85
33. Matthew Kostenko De Dolfijn 41.61 201102757 41.07
34. Robin van den Berg De Eerste Kolk 42.54 201200355 42.19

DIS Tom Pisters ESCA Zwemmen 26.89 200801119
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jordan Neyhoft Wiekslag 29.47 201000765
AFGEM Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 27.28 200204755
AFGEM Kick Tomassen De Berkelduikers 44.75 201102953
AFGEM Teun Veeneman De Zwoer 38.55 200900553

Programmanr. 29 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 17:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Rozeboom DAW 17:27.23 200601338 18:10.08
100m: 1:06.85 400m: 4:45.03 700m: 8:25.10 1000m: 12:06.38 1300m: 15:44.87
200m: 2:19.27 500m: 5:58.81 800m: 9:38.99 1100m: 13:20.03 1400m: 16:58.25
300m: 3:31.87 600m: 7:12.13 900m: 10:52.81 1200m: 14:32.35 1500m: 18:10.08

2. Madeleine Bertram De Dolfijn 19:29.46 200900516 18:59.99
100m: 1:08.53 400m: 4:55.48 700m: 8:46.43 1000m: 12:38.66 1300m: 16:29.99
200m: 2:24.31 500m: 6:12.22 800m: 10:03.95 1100m: 13:56.13 1400m: 17:46.78
300m: 3:39.48 600m: 7:29.01 900m: 11:21.38 1200m: 15:13.22 1500m: 18:59.99

3. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 19:28.56 200502618 19:02.98
100m: 1:08.23 400m: 4:58.60 700m: 8:48.98 1000m: 12:40.22 1300m: 16:30.52
200m: 2:24.34 500m: 6:14.82 800m: 10:06.17 1100m: 13:56.54 1500m: 19:02.98
300m: 3:41.20 600m: 7:32.18 900m: 11:22.90 1200m: 15:12.92

4. Amber Kunst DAW 20:16.14 200900680 19:39.89
100m: 1:13.24 400m: 5:11.21 700m: 9:10.64 1000m: 13:09.57 1300m: 17:06.09
200m: 2:32.57 500m: 6:31.07 800m: 10:30.24 1100m: 14:28.96 1400m: 18:24.89
300m: 3:51.59 600m: 7:50.67 900m: 11:49.99 1200m: 15:47.49 1500m: 19:39.89

5. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 19:35.35 199803160 19:48.98
100m: 1:13.25 400m: 5:12.16 700m: 9:12.42 1000m: 13:13.27 1300m: 17:15.03
200m: 2:32.06 500m: 6:32.28 800m: 10:32.60 1100m: 14:34.14 1400m: 18:33.90
300m: 3:51.88 600m: 7:52.20 900m: 11:53.02 1200m: 15:54.75 1500m: 19:48.98

6. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg NT 200600084 23:16.79
100m: 1:28.72 400m: 6:14.96 700m: 10:57.76 1000m: 15:38.91 1300m: 20:18.13
200m: 3:03.95 500m: 7:49.39 800m: 12:31.74 1100m: 17:11.58 1400m: 21:49.09
300m: 4:39.33 600m: 9:23.66 900m: 14:09.25 1200m: 18:45.35 1500m: 23:16.79

7. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 24:01.08 201200350 23:21.90
100m: 1:20.22 400m: 5:58.72 700m: 10:43.70 1000m: 15:34.88 1300m: 20:23.03
200m: 2:51.46 500m: 7:32.42 800m: 12:22.52 1100m: 17:11.09 1400m: 21:56.53
300m: 4:24.61 600m: 9:09.28 900m: 13:57.41 1200m: 18:49.33 1500m: 23:21.90

8. Roos Flikweert VZC NT 201101578 23:35.58
100m: 1:24.54 400m: 6:09.59 700m: 10:54.47 1000m: 15:40.88 1300m: 20:26.80
200m: 2:57.87 500m: 7:44.81 800m: 12:30.74 1100m: 17:15.62 1400m: 22:02.80
300m: 4:34.37 600m: 9:18.91 900m: 14:05.45 1200m: 18:51.22 1500m: 23:35.58

Programmanr. 30 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2024 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 15:27.29 200700197 16:22.75
100m: 1:00.84 400m: 4:19.62 700m: 7:40.16 1000m: 10:59.89 1300m: 14:17.20
200m: 2:06.59 500m: 5:26.50 800m: 8:46.96 1100m: 12:05.42 1400m: 15:21.86
300m: 3:13.00 600m: 6:33.19 900m: 9:53.47 1200m: 13:11.25 1500m: 16:22.75

2. Bas Blanker ACZ 17:15.20 200601497 17:07.67
100m: 1:03.82 400m: 4:30.12 700m: 7:57.75 1000m: 11:25.14 1300m: 14:52.47
200m: 2:12.60 500m: 5:38.94 800m: 9:07.10 1100m: 12:34.05 1400m: 16:01.27
300m: 3:21.55 600m: 6:47.85 900m: 10:16.22 1200m: 13:43.17 1500m: 17:07.67
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Programmanr. 30, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Jelte de Jong ZPCH 16:52.16 200900975 17:23.97
100m: 1:04.87 400m: 4:32.92 700m: 8:03.04 1000m: 11:33.43 1300m: 15:05.22
200m: 2:13.58 500m: 5:42.94 800m: 9:13.30 1100m: 12:43.95 1400m: 16:14.73
300m: 3:23.22 600m: 6:52.87 900m: 10:23.47 1200m: 13:54.88 1500m: 17:23.97

4. Mink Hugen Aqua-Novio'94 19:30.00 200801391 18:44.14
100m: 1:06.34 1500m: 18:44.14

5. Jesse Jolink ESCA Zwemmen NT 201000401 22:36.72
100m: 1:26.18 400m: 6:01.37 700m: 10:36.91 1000m: 15:08.17 1300m: 19:40.15
200m: 2:58.30 500m: 7:32.66 800m: 12:06.43 1100m: 16:38.54 1400m: 21:10.79
300m: 4:28.84 600m: 9:03.84 900m: 13:36.96 1200m: 18:09.75 1500m: 22:36.72

6. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers NT 201100341 22:44.99
100m: 1:20.59 400m: 5:56.78 700m: 10:37.09 1000m: 15:17.07 1300m: 19:56.24
200m: 2:51.03 500m: 7:30.67 800m: 12:10.59 1100m: 16:51.03 1400m: 21:24.71
300m: 4:23.07 600m: 9:03.81 900m: 13:43.81 1200m: 18:24.92 1500m: 22:44.99

7. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 200901195 23:13.57
100m: 1:21.40 400m: 6:03.55 700m: 10:51.20 1000m: 15:37.12 1300m: 20:19.49
200m: 2:54.20 500m: 7:40.76 800m: 12:26.76 1100m: 17:11.84 1400m: 21:51.14
300m: 4:29.58 600m: 9:15.95 900m: 14:01.99 1200m: 18:45.48 1500m: 23:13.57

8. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 201001721 25:42.36
100m: 1:27.34 400m: 6:36.44 700m: 11:48.91 1000m: 17:05.06 1300m: 22:23.26
200m: 3:09.58 500m: 8:20.66 800m: 13:35.02 1100m: 18:49.58 1400m: 24:05.55
300m: 4:54.59 600m: 10:04.72 900m: 15:20.82 1200m: 20:36.09 1500m: 25:42.36


